
20:45 Rambrouch Gare 20:45 Vichten Schoul 20:45 Nocher Schoul

20:50 Hostert/Rambrouch Wäschbuer 20:49 Michelbouch Michelsbrouch 20:49 Goesdorf Pompjeën

20:56 Ospern Wäschbuer 20:56 Mertzig Gemeng 21:00 Heiderscheid Heiderscheid

21:02 Redange/Attert Gare via 305/345 21:07 Niederfeulen Stadhaus

21:04 Ell Beim Schreider 21:01 Grousbous Kiircheplaz 21:15 Ettelbruck Place du Marché

21:08 Colpach-Bas Schlass 21:07 Bettborn Gemenge Plaz 21:18 Schieren Neie Wee

21:13 Oberpallen Bréck 21:12 Everlange Beim Engel 21:21 Colmar-Berg Centre

21:18 Beckerich Bei Schmatten 21:15 Useldange Raiffeisekeess 21:27 Bissen Kiirch

21:22 Hovelange Bei Bitzesch 21:18 Boevange/Attert Uerbelt 22:00 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1

21:23 Elvange Schoul 21:22 Buschdorf Määschhaff

21:24 Schweich Peiffer 21:25 Brouch Kiercheplaz

21:30 Hobscheid Schoul 21:29 Saeul Kiem

21:34 Steinfort Al Schmelz 21:33 Tuntange Duerf

21:39 Koerich Fuurt 21:36 Bour Bour

21:41 Goeblange Giewel 21:38 Dondelange Dondel

21:43 Goetzingen Kierch 21:44 Keispelt Bei Péickes

21:47 Capellen Klouschter 21:47 Meispelt Bei Mëllesch

21:49 Capellen Hireknapp 21:51 Kehlen Bei Fiewer

21:52 Mamer Mambra 21:57 Kopstal Bréck

21:53 Mamer Gaaschtbierg 22:01 Bridel Taverne

21:57 Strassen Geesseneck Quai 1 22:07 Lux-Mühlenbach Peiffeschbierg Quai 2

21:59 Strassen Benelux Quai 1 22:15 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1

22:01 Lux-Belair Wandmillen Quai 1

22:13 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1

03:05 Lux-Clausen Melusina 03:05 Lux-Clausen Melusina 03:10 Lux-Clausen Melusina

Münchner Bal | 20.04.2025 | Lux-Clausen Melusina

Retour Bus B

Münchner

Bal

20.04.2025

Lux-Clausen

Melusina

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär
Retour Bus A Retour Bus C

latenightbus.lu

Late Night Bus A B C
Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C



20:45 Hosingen Bei der Kierch 20:45 Fischbach Beim Schlass 20:45 Beaufort Op der Gare 20:45 Mompach Um Buer

21:00 Stolzembourg Bréck 20:50 Angelsberg Paafendall 20:52 Eppeldorf Haaptstrooss 20:50 Moersdorf Am ieweschten Duerf

21:03 Bivels Loch 20:56 Mersch Gare Quai 8 21:00 Medernach Op der Lann 20:53 Born Kapell

21:08 Vianden Gare 20:58 Rollingen Veräinsbau 21:06 Larochette Gare routière 20:57 Hinkel Haaptstrooss

21:12 Bettel Schmëtt 21:01 Lintgen Op der Kräizung 21:11 Heffingen Centre 21:00 Rosport Lokal

21:15 Fouhren Halt 21:05 Lorentzweiler Bei der Gare 21:18 Godbrange Bei der Kiirch 21:04 Steinheim Spillschoul

21:17 Tandel Veianerstrooss 21:06 Bofferdange Maison de Retraite 21:21 Altlinster Altlinster 21:10 Echternach Gare-Centre Quai 1

21:22 Gilsdorf Bei der Schoul 21:08 Heisdorf Klouster 21:24 Bourglinster Am Duerf 21:11 Echternach Fielsmillen

21:27 Diekirch Gare 21:09 Helmsange Mercatoris 21:29 Eisenborn Am Duerf 21:16 Berdorf Duerfplaz

21:29 Ingeldorf Walebroch 21:10 Walferdange Gemenge Plaz 21:39 Lux-Dommeldange Contournement Quai 2 21:23 Consdorf Post

22:04 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1 21:12 Bereldange Rue du Pont 21:49 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1 21:27 Hersberg Heeschbreg

21:16 Lux-Eich Eecher Plaz 21:29 Altrier Op der Schanz

21:19 Lux-Pfaffenthal Théiwesbuer 21:31 Rippig Rippigerkopp

21:23 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1 21:32 Graulinster Haaptstrooss

21:35 Junglinster P+R

21:37 Junglinster Op der Gare

21:39 Junglinster Op de Fréinen

21:41 Gonderange Op der Bréck

21:51 Lux-Kirchberg Joseph Hackin Quai 2

21:54 Lux-Neudorf Kierch Quai 2

21:58 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1

03:10 Lux-Clausen Melusina 03:15 Lux-Clausen Melusina 03:15 Lux-Clausen Melusina 03:20 Lux-Clausen Melusina

Münchner Bal | 20.04.2025 | Lux-Clausen Melusina

Retour Bus F Retour Bus GRetour Bus D Retour Bus E

Aller Bus F Aller Bus G

D
Aller Bus D Aller Bus E

E F G



20:45 Osweiler Duerfplaz 20:45 Wasserbillig Gare 20:45 Schengen Ënnen am Duerf 20:45 Filsdorf Wäschbour

20:52 Herborn Kiercheplaz 20:48 Mertert Route Nationale 20:48 Remerschen Kiosk 20:51 Dalheim Hossegaass

20:55 Bech Bei der Gemeng 20:52 Grevenmacher Gare routière 20:51 Wintrange Duerfplaz 20:54 Welfrange Op der Plaz

20:59 Berbourg Schoulstrooss 20:54 Grevenmacher Ënner der Bréck 20:53 Schwebsange Centre 20:59 Ellange Martialis

21:05 Manternach Gare 20:58 Machtum Gëllebur 20:56 Bech-Kleinmacher Centre 21:00 Ellange-Gare Ellenger Gare

21:11 Wecker Gare 21:01 Ahn Alphonse Steinés 20:59 Remich Gare routière 21:02 Mondorf Réimecherstrooss

21:13 Biwer Haaptstrooss 21:05 Wormeldange Geméen 21:00 Remich Maatebierg 21:06 Mondorf Bei der Douane

21:17 Boudlerbach Boudlerbaach 21:08 Ehnen Ieselsbréck 21:03 Stadtbredimus Schoul 21:09 Altwies Bourgässel

21:21 Eschweiler Bei der Kiirch 21:11 Lenningen Basilika 21:07 Bous Kiirch 21:12 Aspelt Gare

21:29 Gonderange Schoul 21:15 Canach Post 21:14 Waldbredimus Kiirch 21:16 Frisange Op der Kreizong

21:32 Ernster Duerfplaz 21:21 Oetrange Eiter 21:19 Trintange Trenteng 21:19 Weiler-la-Tour Um Schlammesté

21:36 Rameldange Bounert 21:27 Sandweiler Kiirch 21:22 Moutfort Kapell 21:23 Alzingen Trapeneck

21:37 Oberanven Schetzel 21:37 Lux-Clausen Melusina 21:26 Schrassig Bastenhaff 21:24 Hesperange Am Keller

21:38 Hostert Am Bruch 21:27 Schrassig Um Grousbuer 21:28 Howald Jhangeli Quai 2

21:39 Senningerberg Rue des Résidences 21:28 Schuttrange Kiircheplaz 21:30 Lux-Bonnevoie Hippodrome Quai 1

21:52 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1 21:29 Munsbach Kulturzentrum 21:32 Lux-Gare Gare-Rocade Quai 3

21:34 Niederanven Minsbecherstrooss 21:42 Lux-Clausen Melusina

21:36 Senningen Um Kiem

21:39 Senningerberg Mensterbësch

21:51 Lux-Clausen Tour Jacob Quai 1

03:20 Lux-Clausen Melusina 03:25 Lux-Clausen Melusina 03:25 Lux-Clausen Melusina 03:30 Lux-Clausen Melusina

Münchner Bal | 20.04.2025 | Lux-Clausen Melusina

Retour Bus KRetour Bus JRetour Bus IRetour Bus H

Aller Bus H Aller Bus I Aller Bus J Aller Bus K

I J KH



20:50 Foetz Brill 20:45 Sanem Centre 20:50 Oberkorn Post Bus A Arrêt Melusina

20:53 Schifflange Paerchen 20:50 Soleuvre Place de l'Indépendance 20:52 Differdange Opkorn Bus B Arrêt Melusina

20:55 Schifflange Gringe Wee 20:51 Belvaux Paquebierg 20:55 Niederkorn Schoul Bus C Arrêt Melusina

21:01 Kayl Post 20:52 Belvaux Gemeng via N31/A13/N5 Bus D Arrêt Melusina

21:04 Dudelange Rue Schortgen 20:53 Belvaux Roudewee 21:04 Pétange Porte de Lamadelaine Bus E Arrêt Melusina

21:05 Dudelange Kierfecht 20:57 Belval Porte de France 21:06 Pétange Maartplaz Bus F Arrêt Melusina

21:07 Dudelange Rue Ribeschpont 21:02 Esch-sur-Alzette Belval 21:08 Bascharage Bomecht Bus G Arrêt Melusina

21:12 Bettembourg Kiercheplaz 21:04 Esch-sur-Alzette Boulevard Prince Henri 21:10 Bascharage Place Schuman Bus H Arrêt Melusina

21:14 Bettembourg Fankenacker 21:07 Esch-sur-Alzette Goar Quai C5 21:17 Clemency Schwemm Bus I Arrêt Melusina

21:19 Kockelscheuer Um Plateau Quai 1 21:10 Esch-sur-Alzette Lallenger Kierch 21:19 Fingig Dillesbierg Bus J Arrêt Melusina

21:24 Lux-Gasperich Gaasperecher Bierg Quai 1 21:13 Esch-sur-Alzette Lallenger Schoul 21:22 Hivange Kleng Béiwéng Bus K Arrêt Melusina

21:36 Lux-Clausen Melusina 21:18 Mondercange Centre 21:24 Dahlem Rue de Hivange Bus L Arrêt Melusina

21:23 Limpach Kiirch 21:27 Schouweiler Kierfecht Bus M Arrêt Melusina

21:26 Reckange-sur-Mess Am Duerf 21:31 Dippach Bei der Kapell Bus N Arrêt Melusina

21:29 Ehlange Am Brill 21:32 Dippach Dippecherbierg

21:37 Leudelange Wäschbur 21:39 Bertrange Gemeng Quai 2

21:42 Lux-Cessange Am Eck Quai 1 21:43 Bertrange Fleuri Quai 2

21:44 Lux-Cessange Fischerhaff Quai 1 21:48 Lux-Merl Place de France Quai 1

21:56 Lux-Clausen Melusina 22:00 Lux-Clausen Melusina

03:30 Lux-Clausen Melusina 03:35 Lux-Clausen Melusina 03:35 Lux-Clausen Melusina

Münchner Bal | 20.04.2025 | Lux-Clausen Melusina

Retour Bus L Retour Bus M Retour Bus N

03:25

03:30

03:35

Aller Bus M Aller Bus N

03:05

03:10

03:15

03:20

Aller Bus L

M N RetoursL



Münchner Bal | 20.04.2025 | Lux-Clausen Melusina

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

© Late Night Bus a.s.b.l.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

i


